LIV. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 27-30.

ELOFUTAMOK

200 m férfi mell

21. versenyszam

Gyermek14 - 2008

1. Bor Tamas Laszlo

50m: 0:34,32 100m: 1:14,04
2. Pittlik Zsigmond

50m: 0:34,97 100m: 1:14,68
3. Juhasz Soma Andor

50m: 0:34,30 100m: 1:14,89
4, Szeredi Bence

50m: 0:34,70 100m: 1:15,20
5. Buda Levente

50m: 0:34,58 100m: 1:15,79
6. Plumpton Milan

50m: 0:35,79 100m: 1:16,69
7. Baranyai Daniel

150m: 0:34,21 100m: 1:14,25
8. Ur Péter

50m: 0:35,51 100m: 1:15,70
9. Spisak Bence

50m: 0:36,22 100m: 1:17,41
10. Pava Olivér

50m: 0:37,05 100m: 1:18,11
11. Szabo Gergd

50m: 0:35,66 100m: 1:16,67
12. Orovecz Krisztian

50m: 0:36,33 100m: 1:17,98
13. Tuba Péter

50m: 0:37,70 100m: 1:20,57
14. Gajdics Balazs

50m: 0:37,84 100m: 1:19,75
15.  Lupkovics Lazar

50m: 0:35,91 100m: 1:18,53
16. Haris Bence

50m: 0:36,84 100m: 1:19,19
17. Tarsoly Zsolt

50m: 0:38,14 100m: 1:21,22
18. Halmos Maté

50m: 0:36,17 100m: 1:18,80
19. Miller Miron Soma

50m: 0:39,04 100m: 1:22,23
20. Vigh Farkas

50m: 0:39,31 100m: 1:23,11
21. Magda Mirkd

50m: 02’38,12 100m: 1:22,55
22. Csiszar Akos

50m: 0:39,24 100m: 1:24,16
23. Szant6 Daniel

50m: 0:40,04 100m: 1:26,91
Nem indult

Koncz Marton
Rajczi Martin

Kategorias csucs:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2008
1:54,28
2008
1:54,88
2008
1:55,93
2008
1:56,09
2008
1:57,36
2008
1:58,53
2008
1:56,29
2008
1:56,83
2008
1:58,48
2008
1:59,65
2008
1:50,18
2008
1:59,89
2008
2:02,55
2008
2:02,20
2008
2:01,67
2008
2:02,62
2008
2:03,98
2008
2:04,36
2008
2:05,84
2008
2:07,60
2008
208,36
2008
2:10,52

2008
2:14,20

2008
2008

2:13.63 (Gyurta Daniel - 2003 - 14 évesek)

Dunaujvarosi Kézpont
Darnyi Tamas Sport C
Budapesti Honvéd Spo
Kébanya Sport Club
Gyéri Usz6 Sportegye
Bohochal Egyestilet
Csongradi Poseidon U
Méatészalkai Munkas T
Budabrsi Sport Club
A Jévé SC FCSM
Sarvari Gyogyfurdé K
Debreceni Sportcentr
Mezéturi Uszo- és Vi
Ujpesti Torna Egylet
Miskolci Sportiskola
Gyéri Usz6 Sportegye
BACSV§Z KVSC
Balinti Usz6 Egyesiil
Balinti Usz6 Egyesill
Soproni Széchy Tamas
Moéri Uszo Egyesiilet
Kaposvari Sportkdzpo

Balaton Uszé Klub Ve

Budadrsi Sport Club
Mohécsi Torna Egylet

2:34,33 545p
2:34,76 541p
2:35,89 529p
2:37,27 515p
2:37,87 509p
2:37,90 509p
2:38,34 505p
2:38,36 505p
2:39,84 491p
2:40,05 489p
2:40,35 486p
2:42,07 471p
2:44.24 452p
2:45,24 444p
2:45,52 442p
2:45,77 440p
2:46,31 436p
2:48,97 415p
2:49,57 411p
2:53,17 386p
2:54,26 379
2:56,42 365p
3:00,49 341p
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LIV. Orszagos Gyermek Bajnoksag
Hédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2022. julius 27-30.

ELOFUTAMOK

200 m férfi mell

21. versenyszam

Gyermek13 - 2009
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16.

Kiss Daniel Ferenc
50m: 9:36,33 100m:
Kocsis Adam

50m: 0:35,83 ,100m:
Squor-Juhasz Aron
50m: 0:36,37 100m:
Csuka Noel Daniel
50m: 0:37,67 100m:
Gal Barna Rudolf

50m: 0:39,18 100m:
Szalontai Roland

50m: 0:38,30  100m:
Révész Aron

50m: 0:38,25 100m:

Kategorias csucs:

1:18,39

1:16,56

1:18,40

1:20,38

1:22,38

1:21,69

1:23,53

Toéth Varsanyi Zétény

50m: 0:38,42 100m:
Fodor Reg6 Ban

50m: 0:39,51 100m:
Sipkovits Vilmos

50m: 0:38,72 100m:
Dienes Olivér

50m: 0:38,86 100m:
Roznik Patrik

50m: 0:38,36 100m:
Oravecz Zoltan

50m: 0:39,33  100m:
Karnis Kende

50m: 0:39,62 100m:
Hartai Botond Zalan

50m: 0:41,50 100m:
Tamas Kornél

50m: 0:40,62 100m:

Kizarva
Mayer Zsombor Ferenc

Nem indult

Varga Balazs

1:22,45

1:23,92

1:22,94

1:23,53

1:24,12

1:26,04

1:25,62

1:28,42

1:27,03

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2009
2:00,48

2009
1:50,14
2009
2:01,56
2009
2:04,07
2009
2:05,50
2009
2:04,96
2009
2:08,98
2009
208,22
2009
2:09,84
2009
2:08,97

2009
2:09,25
2009
2:11,49

2009
2:13,28
2009
2:13,04
2009
2:15,22
2009
215,54

2009

2009

2:16.58 (Gyurta Daniel - 2002 - 13 évesek)

Batori Sarkany UE
Mohéacsi Torna Egylet
Budapesti Vasutas Sp
Natural Immune Contr
Monori Sportegyesiile
BACSV§Z KVSC
Budafoka XXII. Sport
Budapesti Vasutas Sp
Budabrsi Sport Club
Gyéri Usz6 Sportegye
Miskolci Sportiskola
Kaposvari Sportkdzpo
Keszthelyi Kiscapak
Kaposvari "Adorjan"
Bohéchal Egyesulet

Miskolci Sportiskola

K8banya Sport Club

Keszthelyi Kiscapak

2:40,84
2:40,94
2:44,43
2:46,42
2:46,55
2:46,95
2:52,84
2:53,48
2:53,76
2:54,91
2:55,39
2:56,83
2:57,53
3:00,42
3:02,52
3:02,86

482p
481p
451p
435p
434p
431p
388p
384p
382p
374p
371p
362p
358p
341p
329p
328p

Stilushiba

22



